

**תאריך הסיור: יום שני, 20.3.23**

**משך הסיור: תחילת הסיור 10:00, סיום משוער 16:00 (בקירוב)**

**נקודת מפגש: במבואת הכניסה למוזיאון ארץ ישראל. רחוב חיים לבנון 2 רמת אביב.**

**הגעה באוטובוסים:** דן: 7,13,24,25,45,127. אגד: 126, 171, 270, 271. אפיקים: 121

**רכבת:** האוניברסיטה.

**חניה:** חניה בתשלום צמודה למוזיאון, עלות חניה יומית 25 ₪.

**רכב:** עדיף WAZE. לבאים מצפון ולבאים מדרום: יורדים מאילון בשדרות רוקח, ממשיכים עד לצומת דרך נמיר.

פונים ימינה (נמיר) ומיד שוב ימינה לרחוב חיים לבנון. ממשיכים ברחוב חיים לבנון עד הכניסה למוזיאון.

### **תוכנית הסיור**

בסיורנו הרביעי בסדרה נחזור למשכן לאמנות בעין חרוד לביקור עומק בתערוכה "רוח האדם, רוח המקום, אמני משפחת אבו-שקרה בעין-חרוד" שנאצרה על ידי שני אוצרים: גליה בר אור וחוסני אלח'טיב שחאדה. תערוכה ייחודית זו מכנסת לראשונה חמש תערוכות יחיד של האמנים בני משפחה אחת, משפחת אבו שקרה, הנחשבת לתופעה יוצאת דופן בשדה האמנות הישראלי. במאמריהם ובנקודת המבט של הבחירה והאצירה, מציעים האוצרים הקשרים נוספים לתופעה ייחודית זו של צמיחה ופריחה של יצירת משפחת האמנים באום אל-פחם. ד"ר גליה בר אור מכוונת את המבט אל "הדרך" - אל שורשי הזרם הסופי באיסלם, ופותחת צוהר לעולם רוחני המהווה מצע ומעטפת לסיפורם הביוגרפי של האמנים. ד"ר חוסני שחאדה יוצא למסע בעקבות "המקום" - אל משמעות הטבע, החי והצומח, האדמה והנוף באמנות האיסלמית, כפי שהם משתקפים בעבודות חמשת האמנים. בטקסט המלווה את התערוכה נכתב: "שתי נקודות המבט מעשירות את מרחב ההתבוננות בעבודות האמנים ומאירות ממדים נוספים ביצירתם. מעבר לעוצמת התערוכה החושפת את כוחם היוצר, הרוחני והרגשי, של בני משפחת אבו שקרה, ישנה חשיבות אקטואלית לתערוכה כאירוע בפני עצמו. בתקופה זו, ברקע המתיחות והסכסוך העמוק, מתבהר שוב מקומה של האמנות כליבת משמעות, חיזוק הרוח ומקור של נחמה. הפעילות היצירתית הענפה והעשייה החברתית-חינוכית של משפחת אבו שקרה, נמשכת למעלה מחמישים שנה וכוללת עבודות אמנות המצויות באוספי אמנות משמעותיים. בין הגלריה ובין המשכן לאמנות עין חרוד נרקמו קשרי ידידות ושיתופי פעולה הנמשכים שנים ארוכות. על כן אך טבעי שתערוכתם המוזיאלית המשותפת הראשונה של אמני המשפחה, תוצג במשכן".

**מציגים בתערוכה: וליד אבו שקרה, עאסם אבו שקרה, סעיד אבו שקרה, פריד אבו שקרה וכרים אבו שקרה, וכן מוקדש מקום לדמותה של אם המשפחה, מרים אבו שקרה. את ביקורנו ילווה יניב שפירא - האוצר הראשי של המשכן**

### **לתשומת ליבכם,**

1. לצערנו, לא נוכל להמתין למאחרים. אנא השתדלו להגיע דקות אחדות לפני השעה 10:00.
2. במידה ותרצו להגיע ישירות למשכן לאמנות בעין חרוד, **בבקשה עדכנו את המשרד והמתינו במקום בשעה 11:30.**
3. כמו בעבר, נקיים במקום הפסקת קפה קטנה וחביבה